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Biuro Obsługi Klienta
ul. Hetmańska 27/1, 60-251 Poznań
tel. +48 61 866 11 21 / +48 61 862 64 91
biuro@konimpex-invest.pl
www.konimpex-invest.pl

Inwestor
Ogrody Różane Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 24 62-500 Konin
podmiot zależny od Konimpex-Invest Sp. z.o.o.
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ŚCIANA DZIAŁOWA - możliwa przebudowa
ŚCIANA KONSTRUKCYJNA / DZIAŁOWA / SZACHT INSTALACYJNY
  - brak możliwości przebudowy

2019-08-30 smoluchowskiego3.pl

5 PIĘTRO
POZNAŃ, UL. SMOLUCHOWSKIEGO 3

LOKAL NR:
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H20/01

H20/02

H20/03

H20/04

H20/05

H20/06

H20/07

H20/08

H20/09

H20/10

KORYTARZ

POKÓJ

SALON+ANEKS

SPIŻARNIA

WC

GARDEROBA

SYPIALNIA

POKÓJ

ŁAZIENKA

KORYTARZ

17,64

9,64

45,53

4,44

2,41

3,56

19,03

13,64

4,76

4,55

P

11

8

2

9

1

54

10

3

7

6

ho= 85

15
5

15
0

ho
= 

85

155
90

ho
= 

85

155
90

ho= 85

15
5

15
0

ho= 85

15
5

15
0

ho
= 

0

240
270

ho
= 

85

155
150

ho
= 

0

240
180

ho
= 

85
155
150

80
5

30
7

32
0

3375 1955157255
17

5
12

2
29

0
18

2
26

0

6335 3335

5985 163

426 2745

17
5

BELKA
hp=257cm

BELKA
hp=257cm

BELKA
hp=257cm

H20/11 BALKON 19,62

3H.20
4 POKOJE + ANEKS

SUMA                        125,20

NR       NAZWA POM.      POW. [M2]

UWAGA:
Fragment mieszkania o obniżonym
stropie Hnetto kond=265cm
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